1

EXTRATO TERMO DO CONTRATO Nº. 108/2017

Processo Licitatório nº 034/2017

Pregão Presencial nº 021/2017

PARTES: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JAPORÃ/MS E A EMPRESA JC QUINHONE

ATACADISTA EPP.

Objeto: Aquisição de camisetas, jalecos e jaquetas(conforme especificação do

termo de referência) para atendimento da demanda da Secretaria Municipal de

Saúde do Município de JAPORÃ/MS.

Valor global: R$ 56.305,00 (Cinquenta e seis mil, trezentos e cinco reais).

Vigência: 07 (sete) meses

Data da assinatura: 21/07/2017

Dotações orçamentárias:

10.301.0006.2-027- GESTÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE SAÚDE.

10.301.0006.2-030- GESTÃO DAS ATIVIDADES ATENÇÃO BÁSICA – PAB FIXO.

10.301.0006.2-032- GESTÃO DAS AÇÕES E SERVIÇOS FIS SAÚDE.

JAPORÃ/MS, 21de julho de 2017.

Assinam: VERIDIANA BARBOSA DA SILVA- CONTRATANTE

EDSON ROBERTO RICAS - CONTRATADO